



OFERTA HANDLOWA

Szanowni Państwo wiemy jak bardzo dbacie o dobro i zdrowie swoich Pracowników inwestując środki finansowe w np. systemy partnerskie tj. **MULTISPORT, MEDICOWER SPORT czy PZU SPORT**. Niestety tylko nieliczna grupa osób posiadających takie wsparcie od Was potrafi z niego skorzystać. Najpopularniejszym miejscem w którym wykorzystywane są owe systemy są siłownie – w każdym mieście znajduje się ich co najmniej kilka. Dlaczego więc wciąż taki mały odsetek Waszych Pracowników z nich korzysta? Odpowiedź jest prosta: **NIE WIEDZA JAK !!! PODDAJĄ SIĘ STEREOTYPOWI, ŻE TO NIE DLA NICH !!! MAJĄ OBAWY CO DO SWOICH MOŻLIWOŚCI FIZYCZNYCH !!!**

Dlatego nasza siłownia DYNAMIC GYM proponuje Państwu współpracę jakiej

NIE OFERUJE na naszym rynku żadna inna siłownia czy ośrodek sportowy !!!

Proponujemy organizację zamkniętych warsztatów dla Państwa Pracowników polegające na spotkaniu z Trenerem Personalnym, Dietetykiem oraz Fizjoterapeutą.

Nasza siłownia dysponuje dwoma salami – obydwie przystosowane do wykonania pełnego treningu !!!

W ramach warsztatów grupa (ilość osób i czas zajęć dostosujemy do Państwa oczekiwań) otrzyma do swojej dyspozycji jedną z sal - nowoczesny **STRONGMEN ROOM**, w której pod okiem opiekunów zapoznają się ze sprzętem w siłowni, z właściwym sposobem odżywiania oraz otrzymają plan treningowy dostosowany indywidualnie z uwzględnieniem aktualnego stanu zdrowia i potrzeb.

Ponad to odbędzie się degustacja napojów białkowych firmy OSHHE oraz wspaniałych propozycji posiłków wzmacniających, regenerujących lub wyszczuplających serwowanych w naszej restauracji **POWER FOOD !!!**

Serdecznie zapraszamy do kontaktu z działem obsługi klienta pod numerem **603490700**, gdzie UDZIELIMY WSZELKICH DODATKOWYCH INFORMACJI A PAKIET DOSTOSUJEMY DO PAŃSTWA POTRZEB.

DZIĘKI PAŃSTWA DBAŁOŚCI I NASZEJ OFERCIE WRESZCIE WSZYSTKIE CHĘTNE OSOBY POSIADAJĄCE KARTY SYSTEMÓW PARTNERSKICH BĘDĄ MOGŁY W PEŁNI I BEZ OBAW Z NICH SKORZYSTAĆ !!!

a Państwa pieniądze zostaną należycie spożytkowane !!!

- Oferta może być połączona zakupem karnetów do siłowni dla pracowników, którzy nie posiadają kart systemów partnerskich

